
            ROMÂNIA 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 146 

din 20 decembrie 2002 

 

privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli rectificat  

pe anul 2002 al Regiei Autonome a Drumurilor Judeţene Cluj 
 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj; 

 Văzând Bugetul de venituri şi cheltuieli rectificat pe anul 2002 al Regiei 

Autonome a Drumurilor Judeţene Cluj; 

 Ţinând cont de prevederile Legii 189/1998 – privind finanţele publice locale, 

art. 6, alin. 2, pct. 3, şi ale Legii bugetului de stat pe anul 2002 nr. 743 / 2001. 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 43, art. 45, art. 46 alin. 3 şi 5 coroborate cu 

cele ale art. 110 şi respectiv prevederile art. 153 lit. “b” din Legea nr. 215/2001; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 104 şi respectiv 109 din Legea    

administraţiei  publice locale nr. 215/2001  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli rectificat pe anul 2002 al 

Regiei Autonome a Drumurilor Judeţene Cluj, conform anexei care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Regia 

Autonomă a Drumurilor Judeţene Cluj . 

 

 

                                                                             Contrasemnează: 

   PREŞEDINTE,     SECRETAR GENERAL, 

     

           Graţian Şerban          Măriuca Pop 


